Página 117   22 de Junho de 2022 Nº 28.270
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 052/2022
Recebimento das propostas: a partir do dia 22 de junho de 2022, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 07 de
julho de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 07 de julho de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF)
Início da sessão de disputa de preços: 07 de julho de 2022, às 09:05 horas.
(horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura
e eventual aquisição de materiais hospitalares.  LOCAL DA REALIZAÇÃO
DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst,
Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65
3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.
camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 21 de junho de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1358890:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1358937:117>

AVISO DE PREGÃO N° 078/2022
II CHAMADA

torna publico  o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAIXAS
TÉRMICAS, JOGOS DE MESAS PLÁSTICAS, CADEIRAS DE PVC
AVULSAS E AQUISIÇÃO DE GELO CUBO E TRITURADO   na modalidade
Pregão (presencial) n° 078/2022 a se realizar no dia 06/07/2022 às 8horas,
na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital

campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-4202 ou 3419.2067. Em
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 21
de junho de 2022.

Pregoeira
<END:1358937:117>
<BEGIN:1358942:117>

DISPENSA Nº.009/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna pública a adjudicação
à GISELA DILETA BIANCHIN STECHOW CPF Nº 456.949.230-49
modalidade DISPENSA Nº 009/2022 no valor de R$ 48.960,00 (QUARENTA
E OITO MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)  ou seja 4.080,00
(quatro mil e oitenta reais) mensal, Processo nº 1635/2022 para LOCAÇÃO
DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO DA AGENCIA TRANSFUSIONAL E
LABORATORIO MUNICIPAL DE CAMPO VERDE .
Em conformidade com a legislação em vigor.
Campo Verde - MT,21 de junho de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da CPL

<END:1358942:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA
<BEGIN:1358687:117>

Pedido de Licenciamento Ambiental por Adesão e Compromisso - LAC
A Prefeitura Municipal de Colniza/MT, CNPJ nº 04.213.687/0001-02,
torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado de Meio
Ambiente, a Licença Ambiental por Adesão e Compromisso (LAC) para o
programa de substituição de pontes de madeira por Aduelas Celular de
Concreto, nos seguintes pontos:

Ponto Descrição Coordenadas

P04 PONTE 03 PACUTINGA 9°25’14,40”S 59°14’57,44”W

P05 PONTE 04 PACUTINGA 9°25’4.86”S 59°11’26.03”W

<END:1358687:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1358750:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 498/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público para conhecimento
dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL
Nº 011/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS TIPO GASOLINA, ÓLEO DIESEL E ÓLEO DIESEL
B S10, NO MUNICÍPIO DE CÁCERES, A VAREJO, COM A FINALIDADE
DE ATENDER A FROTA DO MUNICIPIO, APESAR DE O PROCESSO
TER SIDO AMPLAMENTE DIVULGADO NENHUMA EMPRESA
MANIFESTOU-SE INTERESSADA EM PARTICIPAR DO CERTAME,
DESSA FORMA, SENDO CONSIDERADA DESERTA.

Conquista D’Oeste, 21 de junho de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

<END:1358750:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1358783:117>

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇOS Nº 022/2022
ORDEM DE SERVIÇO TOMADA DE PREÇO n°004/2022

REFERÊNCIA:
Processo n.º 037/2022;
Tomada de Preços n.º 004/2022;
Contrato Administrativo n.º 031/2022;
OBJETO: Obras e Serviços de Engenharia;
CONTRATANTE: Município de Cotriguaçu-MT;
CONTRATADA: VMH CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 15.329.805/0001-50
Pela presente Ordem de Serviços, AUTORIZO e DETERMINO a empresa
VMH CONSTRUÇÕES EIRELI Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita
no CNPJ/MF sob o n. 15.329.805/0001-50 endereçada em Logradouro:
Av. juruena, Número: 1553, Cep: 78.340-000, Bairro/Distrito: Cidade Alta,
Município: Juruena, Uf: MT, os serviços de obras e de engenharia, objeto
do Contrato Administrativo n.º 036/2022, celebrado com a Administração
Municipal de Cotriguaçu-MT, referente à execução da “CONSTRUÇÃO
CIVIL - SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA PARA
REFORMA/MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES FISICAS PREDIAL,
ENTRE ELES SUBSTITUIÇÃO DE COBERTURA, INSTALAÇÕES
ELETRICAS, HIDRO-SANITÁRIAS, PINTURA E DEMAIS SERVIÇOS
- PSF COTRIGUAÇU II”. O descumprimento da presente ORDEM DE
SERVIÇOS ensejará a rescisão do referido Contrato Administrativo.
ADVIRTO, outrossim, que segundo o art. 3.º, do Decreto Municipal n.º
1.401, de 25 de janeiro de 2021, o protocolo de Requerimentos de equilíbrio

interrupção das obrigações nele contraídas, em especial, do fornecimento
de produtos, materiais, serviços e paralisação de obras e serviços de
engenharia, respondendo o infrator no termos da legislação vigente.
Cotriguaçu-MT, 21 de junho de 2022.

OLÍRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1358783:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1358815:117>

O senhor JADILSON ALVES DE SOUZA, Prefeito do Município de
Curvelândia - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o
Processo de Licitação na Modalidade Tomada de Preço 005/2022,
Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E
PASSEIO PÚBLICO, NA AVENIDA BRASIL, AVENIDA RIO BRANCO,
RUA JERICOACOARA E RUA DOS DESBRAVADORES CONFORME
PLANILHAS E PROJETOS ORÇAMENTÁRIOS.  ADJUDICOU vencedora
a empresa: VUOLO ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
37.300.051/0001-49, estabelecida na Rua Três (ST CENTRO-SUL), nº 13,
Bairro Distrito Morada do Ouro no Município de Cuiabá Estado de Mato
Grosso, neste ato representada pelo Sr. Yuri Bispo Neves Vuolo, portador
do CPF nº 015.218.621-25, e carteira de identidade nº 13213882 - SSP/
MT, apresentou a proposta de preço vencedora no valor de R$ 572.214,41
(Quinhentos e Setenta e Dois Mil Duzentos e Quatorze Reais e Quarenta e
Um Centavos).  Para que produza todos os efeitos legais previsto no Inciso
VI do Art. 43 da Lei Federal 8.666/93.

ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800
<END:1358815:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1358786:117>

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NR 014/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N. 004/2022.PROCESSO LICITATÓRIO 025/2022
2. DAS EMPRESAS VENCEDORAS E DOS PREÇOS REGISTRADOS
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ:
31.372.346/0001-44 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI CNPJ:
14.323.297/0001-30 BGF COMERCIAL LTDA CNPJ : 37.650.759/0001-20
CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ:
07.626.776/0001-60General Carneiro-MT, 21 De Junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
MARCELO DE AQUINO

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1358786:117>